令和 3 年１２月１３日

報道機関各位

行徳支所

支所長 菊田 滋也

市川南ロータリークラブからの集会用テントの寄贈について

市川南ロータリークラブ様のご厚意により、集会用テント 2 張を寄贈してい

ただくこととなりましたのでお知らせいたします。

寄贈いただいた集会用テントは、市民団体が実施する地域活動等に活用させ

ていただきます。

記

１．日  時   令和３年１２月１５日（水）１５：００～１５：３０

２．場  所   市川市行徳ふれあい伝承館

         市川市本行徳３７－１３

３．寄贈団体   市川南ロータリークラブ

会長 石田 善一

４．寄贈物品   集会用テント（２間×３間） ２張

【【問い合わせ】

行徳支所 総務課

課長 市川 洋介

電話 047－359－1111